проект
[image: Герб Чулымского района НСО]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА
 (пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
(третья сессия)

от 23 декабря 2025 г.	                  г.Чулым		                       №

О награждении Почетной грамотой Совета депутатов
   Чулымского района

                    Совет депутатов Чулымского района
РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Наградить Почетной грамотой Совета депутатов Чулымского района:
1.1. Гревцеву Елену Николаевну, воспитателя Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Чулымского района детский сад «Улыбка» за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой вклад в воспитание подрастающего поколения;
1.2. Запрягаеву Анну Вадимовну, учителя музыки, изобразительного искусства и технологии Муниципального казенного общеобразовательного учреждения Базовская средняя общеобразовательная школа Чулымского района за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой вклад в воспитание подрастающего поколения;
1.3. Саломатину Людмилу Иосифовну, учителя математики Муниципального казенного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 1 Чулымского района за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой вклад в воспитание подрастающего поколения
2. Решение вступает в силу с момента его подписания .

Председатель  Совета
депутатов Чулымского района                                              Т.И.Крупко
image1.jpeg